Edital nº 08/2015

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSANTES NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO MODALIDADE

LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO EM GEOFÍSICA E GEOLOGIA APLICADAS A RECURSOS

NATURAIS E MEIO AMBIENTE

Lista Classificatória de Canditados Aprovados

A COMISÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado da seleção classificatória de candidatos
ingressantes aprovados para as 30 vagas do CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GEOFÍSICA E
GEOLOGIA APLICADAS A RECURSOS NATURAIS E MEIO AMBIENTE

Nome do Candidato

Alice Marques Pereira Lau

Aline Mendonça da Silva

Aline Muriel da Cunha Menezes

Alini Nunes Rodrigues

Angela Cristina Bertoi Fleck

Bruno Acosta Flores

Carolina Gonçalves Leandro

Diego Hinterholz

Djeniffer Smaniotto Souza da Silva

Enoir Luis Griner

Evandro Gomes dos Santos

Fabio Luiz Troian

Fernanda Teles Gomes  Rosa

Henrique Garcia Pereira

Jobson de Oliveira

Joseane Kolzer Schroeder

Juliana de Souza Correa Kamphorst

Karla Emanuelle Carneiro Gonçalves

Karolliny Borssatto

Kassio Santos de Oliveira

Kathlem de Melo Teixeira

Laurício Corrêa Terra

Lenon Melo Ilha

Lisieli Nascimento de Melo

Marcelo Foletto Limberger

Paulo Ricardo Zago Nogara

Renata da Silva Pereira

Rodrigo Moreira Pereira

Shaiely Fernandes dos Santos

William Ribeiro Lopes

Caçapava do Sul, 16 de março de 2015.

Comissão de Seleção do Curso de Pós- Graduação Modalidade Lato Sensu – Especialização
em Geofísica e Geologia Aplicada a Recursos Naturais e Meio Ambiente.